[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.12.2024   № 93
с. Оксино

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  НА 2024-2026ГГ»

Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в  муниципальную программу «Благоустройство территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2024-2026 гг.», утвержденную постановлением Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  от 21.03.2024 №29:
       1.1. раздел 4 «Система программных мероприятий ресурсное обеспечение, перечень

мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы» изложить в новой редакции согласно приложения.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                  С.М.Макарова
Приложение к
Постановлению Администрации

Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

 от   27.12.2024 №93
Изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2024-2026 гг.»:
«4. Система программных мероприятий ресурсное обеспечение, перечень

мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы.

	№ п/п
	Наименование  мероприятий
	Ответственный
	Срок исполнения
	Источники финансирования ,

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2024

год
	2025

год
	2026

 год

	Бюджет ЗР

	Бюджет

 сельского поселения
	Средства юр

лиц
	Средства физ

лиц
	Бюджет ЗР

	Бюджет сельского

поселения
	Средства юр

лиц
	Средства физ

лиц
	Бюджет ЗР

	Бюджет сельского поселения
	Средства юр

лиц
	Средства физ

лиц

	1.
	Содержание и ремонт тротуаров

	Администрация сельского поселения
	2024-2026
	0,0
	185,4
	0,0
	0,0
	0,0
	188,0
	0,0
	0,0
	0,0
	195,5
	0,0
	0,0

	2.
	Озеленение
	Администрация сельского поселения
	2024-2026
	0,0
	189,0
	0,0
	0,0
	0,0
	187,0
	0,0
	0,0
	0,0
	194,5
	0,0
	0,0

	3.
	Организация и содержание   мест захоронения
	Администрация сельского поселения
	2024-2026
	0,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 75,3
	0,0
	0,0
	0,0
	 78,3
	0,0
	0,0

	4.
	Прочие по благоустройству
	Администрация  сельского поселения
	2024-2026
	0,0
	532,7
	0,0
	0,0
	0,0
	670,0
	0,0
	0,0
	0,0
	696,8
	0,0
	0,0

	5.
	Исполнение обязательств по софинансированию мероприятий по инициативному бюджетированию

(Проект «Городок детства» (приобретение игрового комплекса для детского городка в с.Оксино)

	Администрация  сельского поселения
	2024
	0,0
	300,0
	100,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО

	0,0
	1257,1
	100,0
	40,0
	0,0
	1120,3
	0,0
	0,0
	0,0
	1165,1
	0,0
	0,0